
 
 

UCHWAŁA NR XVI/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Lubycza Królewska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na czas organizacji imprez na otwartym powietrzu, na których sprzedawany jest alkohol do spożycia 
w miejscu sprzedaży, w ramach jednorazowych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wyłącza się od 
zakazu spożywania alkoholu następujące miejsca publiczne: 

1) budynek kompleksu Centrum Sportu i Rekreacji w Lubyczy Królewskiej wraz z przyległym boiskiem przy 
ul. Parkowej w Lubyczy Królewskiej – działka Nr 248/1 i 543; 

2) budynek kompleksu sportowego „Orlik” wraz z przyległym placem przy ul. Przemysłowej w Machnowie 
Nowym – działki Nr 2/4 i 2/8; 

3) teren Parku Miejskiego w Lubyczy Królewskiej wraz z przyległym placem – działki Nr 216 i 226; 

4) plac przy budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubyczy Królewskiej przy ul. Jana III Sobieskiego 
wraz z przyległym placem – działki Nr 165/6 i 1624; 

5) teren przy zbiorniku wodnym w Lubyczy Królewskiej przy ul. Piłsudskiego w Lubyczy Królewskiej – 
działka Nr 25/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Lewko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3068


	UCHWAŁA NR XVI/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-17T12:46:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




